
UCHWAŁA NR XXV/269/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego 
Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Państwa Anny i Piotra Dąbkowskich , zam. Karl-
Bohn-Str.40 72280 Dornstetten Niemcy, dotyczącej odmowy zamiany sposobu użytkowania istniejacego budynku na cele 
mieszkalne 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: RAXSP-VOCIM-GMBSB-IOHJY-PUCLO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 6 sierpnia 2012 r. do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęła skarga 
Państwa Anny I Piotra Dąbkowskich. Skarga w części dotyczy działalności Burmistrza Iławy. Wojewoda kierując się zapisami 
art. 231, w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm) przekazał powyższą skargę celem rozpatrzenia w ustalonym trybie i udzielenia 
odpowiedzi na zarzuty zawarte w piśmie, zgodnie z właściwością Radzie Miejskiej w Iławie. Zgodnie z zapisami § 69 ust.3 
Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) 
Przewodniczący Rady przekazuje niniejszą skargę do Komisji Rewizyjnej celem zbadania zawartych w niej zarzutów. 

Strona 1Id: RAXSP-VOCIM-GMBSB-IOHJY-PUCLO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



